
 

1 

 

SUA p/c di Fermo Asite srlu: procedura aperta per affidamento appalto di 

fornitura, manutenzione e gestione di isole ecologiche informatizzate per la 

raccolta differenziata di rifiuti solidi urbani nel Comune di Fermo. CIG: 

6661303920 

VERBALE N. 4 del 08/7/2016 

Successivamente l’anno duemilasedici, il giorno otto, del mese luglio (08/7/2016) alle 

ore 13.30, presso la stanza n. 15, sita al IV piano della Sede Centrale della Provincia 

di Fermo, in Viale Trento n. 113, è tornato a riunirsi, in seduta pubblica, il seggio di 

gara composto da: 

 Dott. Lucia Marinangeli, Presidente; 

 Ing. Massimiliano Tomassetti, componente di seggio; 

- Ing. Daniela Diletti, componente di seggio, 

oltre che il segretario con funzione verbalizzante, dott. Maurizio Conoscenti. E’ altresì 

presente la Sig.ra Anna Travanti, legale rapp.te della ditta Ecofil srls, partecipante alla 

procedura in oggetto. 

LA PRESIDENTE 

richiamati i verbali: n. 1 del 26/5/2016, n. 2 del 21/6/2016 e n. 3 del 30/6/2016 ricorda 

che, come da comunicazione pubblicata in data 6 c.m. sulla pagina riservata alla pro-

cedura in oggetto (http://www.provincia.fermo.it/sua/sua-p-c-fermo-asite-surl-procedura-

aperta-x-affidamento-novennale-fornitura-manutenzione-e-gestione-isole-ecologiche-

informatizzate-x-raccolta-rsu-nel-comune-di-fermo ), la seduta odierna sarà dedicata ai se-

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



 

2 

 

guenti adempimenti: apertura della busta "C"e lettura:  

 rendere pubblico l'esito della valutazione dell'Offerta Tecnica; 

 apertura della Busta C-Offerta Economica e lettura dell'offerta presentata 

dall’unico candidato, ditta Ecofil srls”. 

Dà atto che come conclusioni rassegnate dalla Commissione deputata alla valutazione 

delle offerte tecniche, il concorrente Ecofil srlu è ammesso alla fase di apertura 

dell’offerta economica (come da verbale n. 3 del 30/6/2016). Procede quindi 

all’apertura della Busta C e dà atto che il nominato concorrente dichiara di offrire, per 

l’esecuzione dell’appalto identificato in oggetto, il prezzo complessivo al netto 

dell’Iva, pari ad € 3.059.980,00, diconsi euro 

tremilionicinquantanovemilanovecentottanta/00, di cui, € 2.141.986,00 (euro 

duemilionicentoquarantunomilanovecentottantasei/00) per fornitura ed  € 917.994,00  

novecentodiciassettemilanovecentonovantaquattro/00 per servizi, oltre a specificare  

ex artt. 86, comma 3-bis e 87, comma 4, del D.Lgs 163/2006, di aver tenuto conto, nel 

predisporre l’offerta, degli obblighi relativi alle norme in materia di sicurezza sul lavo-

ro, valutando i costi dei rischi specifici della propria attività, inclusi nell’offerta, in 

€.4.500,00 diconsi euro quattromilacinquecento. Ritenuta l’offerta formalmente vali-

da, dispone che si rimetta il presente verbale al RUP della Società Committente al fine 

della valutazione della congruità e della convenienza della stessa. Dispone, altresì, che 

dell’esito provvisorio della presente procedura sia data pubblicazione sul sito web del-

la Provincia dedicato alla procedura in oggetto come sopra riportato, mediante pubbli-

cazione del presente verbale e che il plico pervenuto sia conservato nell’armadietto 

della stanza n. 13, sita al IV Piano della Sede della Provincia, in V.le Trento 113-

Fermo. La seduta è tolta alle ore 14.00. 

LA PRESIDENTE 



 

3 

 

      F.to Dott. Lucia Marinangeli 
 

I COMPONENTI DI SEGGIO 
F.to   Ing. Massimiliano Tomassetti 
F.to       Ing. Daniela Diletti 

 
 
   IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

F.to Dott. Maurizio Conoscenti 
 


